
Netbloq Departamentos
8.88 kW 20 de Noviembre de 2024

PDBT 363190300523

866 kWh $ 3,659

16 2,326 kWh $92

97.49 % BIMESTRE $ 3,567

$21,953.00 MXN $554.00 MXN $21,399.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

5.3 AÑOS 555 W 16 44.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

18.9 %



Propuesta 1 20 de Noviembre de 2024 5 de Diciembre de 2024

20240065

Netbloq Departamentos  

16 Canadian Solar PV Module 555W

4 Spte Solar Base Aluminio 4 Modulos

16 Instalación por modulo fotovoltaico

2 Cableado, brake y accesorios

1 Beyond inverter 6kW

Subtotal $ 113,274.80

TOTAL (MXN) $ 113,274.80

8116656211 ventasproeccsa@gmail.com -----



1 $ 21,953.00 $ 554.00 $ 0.00 $ 21,399.00 $ 21,399.00 $ -91,875.80

2 $ 22,611.59 $ 570.62 $ 0.00 $ 22,040.97 $ 22,040.97 $ -69,834.83

3 $ 23,289.94 $ 587.74 $ 0.00 $ 22,702.20 $ 22,702.20 $ -47,132.63

4 $ 23,988.64 $ 605.37 $ 0.00 $ 23,383.27 $ 23,383.27 $ -23,749.37

5 $ 24,708.29 $ 623.53 $ 0.00 $ 24,084.76 $ 24,084.76 $ 335.40

6 $ 25,449.54 $ 642.24 $ 0.00 $ 24,807.31 $ 24,807.31 $ 25,142.70

7 $ 26,213.03 $ 661.50 $ 0.00 $ 25,551.53 $ 25,551.53 $ 50,694.23

8 $ 26,999.42 $ 681.35 $ 0.00 $ 26,318.07 $ 26,318.07 $ 77,012.30

9 $ 27,809.40 $ 701.79 $ 0.00 $ 27,107.61 $ 27,107.61 $ 104,119.91

10 $ 28,643.69 $ 722.84 $ 0.00 $ 27,920.84 $ 27,920.84 $ 132,040.75

11 $ 29,503.00 $ 744.53 $ 0.00 $ 28,758.47 $ 28,758.47 $ 160,799.22

12 $ 30,388.09 $ 766.87 $ 0.00 $ 29,621.22 $ 29,621.22 $ 190,420.44

13 $ 31,299.73 $ 789.87 $ 0.00 $ 30,509.86 $ 30,509.86 $ 220,930.30

14 $ 32,238.72 $ 813.57 $ 0.00 $ 31,425.15 $ 31,425.15 $ 252,355.45

15 $ 33,205.88 $ 837.97 $ 0.00 $ 32,367.91 $ 32,367.91 $ 284,723.36

16 $ 34,202.06 $ 863.11 $ 0.00 $ 33,338.94 $ 33,338.94 $ 318,062.30

17 $ 35,228.12 $ 889.01 $ 0.00 $ 34,339.11 $ 34,339.11 $ 352,401.42

18 $ 36,284.96 $ 915.68 $ 0.00 $ 35,369.29 $ 35,369.29 $ 387,770.70

19 $ 37,373.51 $ 943.15 $ 0.00 $ 36,430.37 $ 36,430.37 $ 424,201.07

20 $ 38,494.72 $ 971.44 $ 0.00 $ 37,523.28 $ 37,523.28 $ 461,724.34

21 $ 39,649.56 $ 1,000.59 $ 0.00 $ 38,648.97 $ 38,648.97 $ 500,373.32

22 $ 40,839.05 $ 1,030.60 $ 0.00 $ 39,808.44 $ 39,808.44 $ 540,181.76

23 $ 42,064.22 $ 1,061.52 $ 0.00 $ 41,002.70 $ 41,002.70 $ 581,184.46

24 $ 43,326.14 $ 1,093.37 $ 0.00 $ 42,232.78 $ 42,232.78 $ 623,417.24

25 $ 44,625.93 $ 1,126.17 $ 0.00 $ 43,499.76 $ 43,499.76 $ 666,917.00

pdte. Carranza 305



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,472.9 2,835.4 2,959.3 2,725.9 2,498.4 2,422.5

Consumo actual 1,280.0 1,238.0 823.0 473.0 584.0 798.0

pdte. Carranza 305


